
Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2013 m. vasario 19 d. Europos operatyvaus bendradarbiavimo prie Europos Sąjungos valstybių narių išorės sienų 
valdymo agentūros vykdomojo direktoriaus sprendimą nepratęsti K. Wahlström sutarties.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos operatyvaus bendradarbiavimo prie Europos Sąjungos valstybių narių išorės sienų valdymo agentūra padengia savo ir 
K. Wahlström bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 31, 2014 2 1, p. 23.

2014 m. rugsėjo 10 d. Tarnautojų teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje KE (*)/EGA

(Byla F-120/13) (1)

(Viešoji tarnyba — Laikinasis tarnautojas — Terminuotos sutarties nepratęsimas — Agentūros 
darbuotojai — Darbuotojų skaičiaus sumažinimas — Europos geležinkelių agentūros daugiametis 

finansinis planas — Dviejų pareigybių panaikinimas darbuotojų lentelėje — Esminių procedūrinių 
reikalavimų laikymasis — Teisė būti išklausytam — Vidinės taisyklės — Tarnybos interesas)

(2014/C 395/80)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: KE (*), atstovaujama advokato S. A. Pappas

Atsakovė: Europos geležinkelių agentūra (EGA), atstovaujama G. Stärkle ir advokato B. Wägenbaur

Dalykas

Prašymas panaikinti sprendimą nepratęsti su ieškove sudarytos laikinojo tarnautojo sutarties.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Europos geležinkelių agentūra padengia savo ir pusę KE (*) patirtų bylinėjimosi išlaidų.

3. KE (*) padengia pusę savo patirtų bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 45, 2014 2 15, p. 47.

2014 m. rugsėjo 18 d. Tarnautojų teismo trečiosios kolegijos pirmininko nutartis byloje Marcuccio/ 
Komisija

(Byla F-149/12) (1)

(Viešoji tarnyba — Invalidumas — Invalidumo išmoka — Išskaičiavimas iš invalidumo išmokų)

(2014/C 395/81)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas advokato G. Cipressa

C 395/66 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 11 10

___________
(*) Informacija ištrinta arba pakeista pagal asmens duomenų apsaugos ir (arba) konfidencialumo reikalavimus.



Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama C. Berardis-Kayser ir G. Gattinara

Dalykas

Prašymas panaikinti 500 EUR per mėnesį susigrąžinimą, atskaitytą iš ieškovo invalidumo išmokų už 2012 m. balandžio– 
birželio mėnesius.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip iš dalies akivaizdžiai nepriimtiną ir iš dalies akivaizdžiai nepagrįstą.

2. L. Marcuccio padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 108, 2013 4 13, p. 38.

2014m. rugsėjo 4 d. Tarnautojų teismo trečiosios kolegijos nutartis byloje Prigent/Komisija

(Byla F-111/13) (1)

(Viešoji tarnyba — Viešasis konkursas — Pranešimas apie viešuosius konkursus EPSO/AD/230/12 
(AD 5) ir EPSO/AD/231/12 (AD 7) — Neįvykdyta konkurso EPSO/AD/231/12 (AD 7) tinkamumo 

sąlyga, susijusi su profesine patirtimi — Perkėlimas į konkursą EPSO/AD/230/12 (AD 5) — Įtraukimas 
į konkurso EPSO/AD/230/12 (AD 5) rezervo sąrašą — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — Ieškinio 

padavimas pavėluotai — Vėlesni prašymai išnagrinėti iš naujo)

(2014/C 395/82)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Oliver Prigent (Fentange, Liuksemburgas), atstovaujamas advokato F. Moyse

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama advokatų J. Currall ir G. Gattinara

Dalykas

Prašymas panaikinti, pirma, EPSO sprendimą neleisti ieškovui dalyvauti konkurso EPSO/AD/231/12 (AD7) atrankos etape 
ir jį perklasifikuoti konkurse EPSO/AD/230/12 (AD5) ir, antra, sprendimą jį įtraukti į minėto AD5 konkurso rezervo sąrašą 
ir atlyginti nuostolius ir palūkanas už tariamai patirtą materialinę ir moralinę žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip iš dalies akivaizdžiai nepriimtiną ir iš dalies akivaizdžiai nepagrįstą.

2. O. Prigent padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 31, 2014 2 1, p. 22.

2014 11 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 395/67


	Byla F-120/13: 2014 m. rugsėjo 10 d. Tarnautojų teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje KE (*)/EGA (Viešoji tarnyba — Laikinasis tarnautojas — Terminuotos sutarties nepratęsimas — Agentūros darbuotojai — Darbuotojų skaičiaus sumažinimas — Europos geležinkelių agentūros daugiametis finansinis planas — Dviejų pareigybių panaikinimas darbuotojų lentelėje — Esminių procedūrinių reikalavimų laikymasis — Teisė būti išklausytam — Vidinės taisyklės — Tarnybos interesas)
	Byla F-149/12: 2014 m. rugsėjo 18 d. Tarnautojų teismo trečiosios kolegijos pirmininko nutartis byloje Marcuccio/Komisija (Viešoji tarnyba — Invalidumas — Invalidumo išmoka — Išskaičiavimas iš invalidumo išmokų)
	Byla F-111/13: 2014m. rugsėjo 4 d. Tarnautojų teismo trečiosios kolegijos nutartis byloje Prigent/Komisija (Viešoji tarnyba — Viešasis konkursas — Pranešimas apie viešuosius konkursus EPSO/AD/230/12 (AD 5) ir EPSO/AD/231/12 (AD 7) — Neįvykdyta konkurso EPSO/AD/231/12 (AD 7) tinkamumo sąlyga, susijusi su profesine patirtimi — Perkėlimas į konkursą EPSO/AD/230/12 (AD 5) — Įtraukimas į konkurso EPSO/AD/230/12 (AD 5) rezervo sąrašą — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — Ieškinio padavimas pavėluotai — Vėlesni prašymai išnagrinėti iš naujo)

